

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER GENEL
KOORDİNATÖRLÜĞÜ İKİLİ İŞBİRLİĞİ ANLAŞMALARINI (MOU) VE ÇIKTILARI (2023
RAPORU)

Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ), misyonu ve vizyonu gereği evrensel temelli bir yaklaşım benimsemiş olup; uluslararası arenada tanınırlığını artırmak amacıyla stratejik hedeflerini belirlemiştir. SDÜ, uluslararasılaşma alanında saygınlığının artması için uluslararası ağların genişletilmesinin öneminden hareketle Uluslararasılaşma Politikasında da uluslararası iş birliklerine ağırlık vermeyi benimsediğini beyan etmiştir. Bu hedef doğrultusunda, SDÜ; İkili İşbirliği Anlaşmalarını (MoU) nicelik ve nitelik bağlamında artırmaya çalışmakta, uluslararası ağlarını dünyanın dört bir yanına genişletmekte, anlaşmaların etkin kullanımını sağlamak ve anlaşmaların çıktılarının yayılımını artırmak amacıyla akademisyenlerini ve öğrencilerini teşvik etmektedir. SDÜ'nün Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü bünyesinde 28 farklı ülkeden 80 üniversite ile İkili İşbirliği Anlaşması bulunmaktadır. İkili İşbirliği Anlaşmalarının (MoU) yeni projeler üretilmesi, öğrenci ve personel değişim hareketliliklerine temel oluşturması gibi çıktıları bulunmaktadır.

İkili İşbirliği Anlaşmalarının (MoU) SDÜ için en önemli çıktılarından biri Erasmus+ KA171 projelerine zemin oluşturmasıdır. SDÜ, İkili İşbirliği Anlaşmalarını (MoU) baz alarak 2019, 2020, 2022 ve 2023 çağrı dönemlerinde Erasmus+ KA171 projeleri oluşturmuştur. Bahsi geçen çağrı dönemlerine ilişkin Ulusal Ajans tarafından kabul edilen projelerin yıllara göre dağılımı şu şekildedir:

Erasmus+ KA107 2019 projeleri kapsamında, Uluslararası Saraybosna Üniversitesi (Bosna Hersek) ile Hukuk, İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Kamu Yönetimi alanlarında; Doğu Saraybosna Üniversitesi (Bosna Hersek) ile Gıda Mühendisliği alanında; Al-Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi (Kazakistan) ile Gıda Mühendisliği ve İktisat alanlarında; Kazak Ulusal Tarım Üniversitesi (Kazakistan) ile Gıda Mühendisliği alanında; Malezya İslam Bilimleri Üniversitesi (Malezya) ile Hukuk, İktisat, İşletme, Felsefe ve Din Bilimleri alanlarında; Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi (Malezya) ile Hukuk, İktisat, İşletme, Felsefe ve Din Bilimleri alanlarında anlaşma sağlanmış olup; proje 2022 yılında tamamlanmıştır.

Erasmus+ K107 2020 projeleri kapsamında, Tiran Spor Üniversitesi (Arnavutluk) ile Spor Bilimleri alanında; Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (Azerbaycan) ile Uluslararası İlişkiler alanında; Ibn Tofail Üniversitesi (Fas) ile Matematik, Finans ve Bankacılık alanlarında; Satbayev Üniversitesi (Kazakistan) ile Madem Mühendisliği alanında; Kırgızistan – Türkiye Manas Üniversitesi (Kırgızistan) ile Gıda Mühendisliği ve Fizik alanlarında; Moğolistan Devlet

Üniversitesi (Moğolistan) ile Maden Mühendisliği alanında; Ulusal Havacılık Üniversitesi (Ukrayna) ile Sivil Havacılık alanında; Nizhyn Gogol Devlet Üniversitesi (Ukrayna) ile Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri alanında; Al-Albayt (Ürdün) ile Hukuk, Sağlık Yönetimi ve İşletme alanlarında; Dongduk Kadın Üniversitesi (Güney Kore) ile Finans ve Bankacılık alanında anlaşma sağlanmış olup proje 2023 yılında tamamlanmıştır.

Erasmus+ K171 2022 projeleri kapsamında, Priştine Üniversitesi (Kosova) ile Finans ve Bankacılık alanında; Bihaç Üniversitesi (Bosna Hersek) ile Finans ve Bankacılık alanında; İsmail Qemali Vlore Üniversitesi (Arnavutluk) ile İşletme, Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanlarında; Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (Azerbaycan) ile İktisat ve İktisat Politikası alanlarında; Ulusal Havacılık Üniversitesi (Ukrayna) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Siyaset ve Sosyal Bilimler alanlarında; Djilali Liabes Sidi Bel-Abbes Üniversitesi (Cezayir) ile Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ile Yönetim ve Çalışma Psikolojisi alanlarında; Yarmouk Üniversitesi (Ürdün) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Siyaset ve Sosyal Bilimler alanlarında; Ibn Tofail Üniversitesi (Fas) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kent, Çevre ve Yerel Yönetimler ile Yönetim Bilimleri alanlarında; Uluslararası Daffodil Üniversitesi (Bangladeş) ile İşletme, Yönetim ve Organizasyon alanlarında; Dongduk Kadın Üniversitesi (Güney Kore) ile Sosyal Hizmet alanında; Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi (Malezya) ile İşletme, Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanlarında; Al-Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi (Kazakistan) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında; Haramaya Üniversitesi (Etiyopya) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Kent, Çevre ve Yerel Yönetimi alanlarında anlaşma sağlanmış olup; proje 2025 yılında sonlanacaktır.

Erasmus+ K171 2023 projeleri kapsamında, Universiteti Ismail Qemali Vlore (Arnavutluk) ile İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında, Uluslararası Saraybosna Üniversitesi (Bosna-Hersek) ile İşletme ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanlarında, Universiteti Ukshin Hoti Prizren (Kosova) ile İşletme alanında, Yarmouk University (Ürdün) ile Fizik alanında, Al-Farabi Kazakh National University (Kazakistan) Seramik ve Cam alanında, Mukhtar Auezov South Kazakhstan State University (Kazakistan) ile Seramik ve Cam alanında, Kazakh National Agrarian Research University (Kazakistan) ile Seramik ve Cam ile Gıda Mühendisliği alanlarında, Kırgızistan- Türkiye Manas Üniversitesi (Kazakistan) ile İşletme alanında anlaşma sağlanmış olup; proje 2026 yılında tamamlanacaktır.

İkili İşbirliği Anlaşmalarının (MoU) diğer bir çıktısı da öğrenci ve personel hareketlilikleridir. 2023 yılında MoU anlaşmaları kapsamında 3 öğrenci ve 13 akademik personel Süleyman Demirel Üniversitesi'nde bulunmuştur.

Sonuç olarak; İkili İşbirliği Anlaşmaları, üniversitemizin uluslararasılaşma sürecinin önemli yapı taşlarından biridir. MoU anlaşmaları ile SDÜ dünyanın dört bir köşesinde iş birlikleri kurarak uluslararası ağlarını genişletmekte, akademik personelinin uluslararası irtibatlarını sürece dahil etmekte ve uluslararası tanınırlığını artırmaktadır. Ortak üniversite ile İyi niyet göstergesi olarak imzalan İkili İşbirliği Anlaşmaları, iki üniversite arasında işbirliğinin ilk adımlarını oluşturmaktadır. SDÜ, İkili İşbirliği Anlaşmalarıyla (Mou) sağlanan işbirliklerinin kağıt üzerinde kalmaması ve etkin hale getirilmesi amacıyla anlaşmaların yayılım alanını genişletmeye yönelik çalışmaları önemsemektedir. Erasmus+ KA171 projeleri bu hususta, SDÜ'nün en güçlü yönlerinden biridir. İmzalanan İkili İşbirliği Anlaşmaları (MoU) temel alınarak 2019 yılında 6, 2020 yılında 10, 2022 yılında 13 ve 2023 yılında 8 üniversite ile KA107/KA171 anlaşması imzalanarak üniversitemize bütçe kazandırılmıştır. Bu projeler kapsamında gerçekleştirilen uluslararası değişim hareketlilikleri kapsamında üniversitemiz öğrencisi ve personeli yurt dışında ders verme, eğitim alma, öğrenim ya da staj olanağından yararlanarak farklı kültürleri ve eğitim sistemlerini yakından tanıma fırsatı elde etmiş, dil becerilerini geliştirmiş, uzmanlaştıkları alanlarla ilgili farklı bakış açılarını görme imkânı yakalayarak, bilgi ve becerilerini artırmışlardır. Yanı sıra, hareketlilikler kapsamında üniversitemize gelen öğrenci ve personel, Türk kültürünü yakından tanıma fırsatını elde etmiş, bilgi ve deneyim paylaşımı neticesinde ortak makaleler ve çalışmalar yapma imkanları yakalamışlardır.